
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.148.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku oraz decyzji numer FN.I.3111.139.2024 z dnia 19 kwietnia 
2024 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271DB980-6ABC-4D66-8847-D11AD0EA9959. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 453 345,00 2 552 112,08

Pozostała działalność 3 000,00 1 101 767,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 098 767,08

852 Pomoc społeczna 2 353 491,00 2 828 811,00

Pozostała działalność 435 402,00 910 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

403 402,00 878 722,00

105 394 201,46 106 968 288,54Razem:

85295 475 320,00

475 320,00

1 574 087,08

01095 1 098 767,08

1 098 767,08

475 320,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

1 098 767,08

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271DB980-6ABC-4D66-8847-D11AD0EA9959. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 288 961,75 7 387 728,83

Pozostała działalność 592 021,75 1 690 788,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 505,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 276,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 536,88

4300 Zakup usług pozostałych 47 257,75 48 682,83

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 1 102 222,63

852 Pomoc społeczna 7 479 560,40 7 954 880,40

Pozostała działalność 736 352,00 1 211 672,00

3110 Świadczenia społeczne 389 500,00 855 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 290,00 22 610,00

114 094 201,46 115 668 288,54Razem:

466 000,00

9 320,00

1 574 087,08

85295

1 077 222,63

475 320,00

475 320,00

1 425,08

01095

276,85

2 536,88

1 098 767,08

14 800,00

2 505,64

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

1 098 767,08

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271DB980-6ABC-4D66-8847-D11AD0EA9959. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 01095 2010 1 098 767,08

4010 14 800,00 14800,00 14800,00

4110 2 505,64 2505,64 2505,64

4120 276,85 276,85 276,85

4210 2 536,88 2536,88 2536,88

4300 1 425,08 1425,08 1425,08

4430 1 077 222,63 1077222,63 1077222,63

600 60004 2010 37 800,00

4300 37 800,00 37800,00 37800,00

750 75011 2010 217 992,00

4010 162 906,62 162 906,62 162 906,62

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4110 35 621,32 35 621,32 35 621,32

4120 4 464,06 4 464,06 4 464,06

751 75101 2010 3 366,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 255,00 255,00 255,00

751 75109 2010 270 448,00
3030 155 400,00 155 400,00 155 400,00

4110 9 540,33 9 540,33 9 540,33

4120 1 441,15 1 441,15 1 441,15

4170 58 850,00 58 850,00 58 850,00

4210 44 200,00 44 200,00 44 200,00

4300 862,52 862,52 862,52

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024 r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271DB980-6ABC-4D66-8847-D11AD0EA9959. Podpisany Strona 1



4710 154,00 154,00 154,00

751 75113 2010 48 013,00

4110 5 750,00 5 750,00 5 750,00

4120 800,00 800,00 800,00

4170 33 450,00 33 450,00 33 450,00

4210 8 013,00 8 013,00 8 013,00

852 85219 2010 55 461,00

3110 54 629,09 54 629,09 54 629,09

4010 831,91 831,91 831,91

852 85228 2010 52 017,00

4170 52 017,00 52 017,00 52 017,00

852 85295 2010 878 722,00

3110 855 500,00 855 500,00 855 500,00

4010 17 110,00 17 110,00 17 110,00

4300 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 8 081 299,00

3110 7 488 860,00 7 488 860,00 7 488 860,00

4010 242 039,00 242 039,00 242 039,00

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4300 400,00 400,00 400,00

855 85503 2010 909,00

4010 909,00 909,00 909,00

855 85513 2010 280 136,00

4130 280 136,00 280 136,00 280 136,00

11 024 930,08 11 024 930,08 11 024 930,08 1 011 423,88 381 894,48 0,00 9 631 611,72Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271DB980-6ABC-4D66-8847-D11AD0EA9959. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




